
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

373Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 02 de Junho de 2021 • Edição IVCCCXXXIII

ld:089B6DE576B91D8C 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 006/2021 

MODALIDADE: DISPENSA Nº 001/2021. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
ELÉTRICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO 
DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DO MUNICÍPIO DE OEIRAS/PI. 
CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO 
MUNICÍPIO DE OEIRAS-PI 
CONTRATADO: WALTER BORGES DOS SANTOS 01526569361 
CNPJ: 22.119.951/0001-17 
ENDEREÇO: Rua João Ferraz, N° 597 - Oeiras Nova, Oeiras/PI, CEP: 64.500-000. 
VALOR GLOBAL: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais). 
VIGfflCIA DO CONTRATO: até 29 de março de 2022, ou ao término total da 

prestação dos serviços. 
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do SAAE - Receitas próprias 
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, II, da Lei nº 8.666/93. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 29 de março de 2021. 

Oeiras-PI, 29 de março de 2021. 

Assuéro César Rêgo Pinheiro 
Diretor do SAAE 

ld:OCC53E4E8F571F1E 

PREFEl1l.lRA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 
EXTRATO DÉ CONTRATO 

PREGÃO EI.ETRONICO n• 006/2021. COJlfraATANTE: Prefeibn Municipal de Sanla Cruz dos Milagres. 
CONTRATADA: UNIFARDAS SPORT LIDA CNPJ N' 08.412.479/0001-85. OBJETO: Aquisição de material 
esportivo. FONn: DO RECURSO: Orçamento Geral do Munic!pio. VALOR ESTIMADO: R$ S3.206,00. VIG~NCIA: 
12(do7Jc) in...., podendo aindaserprom,pdo no., !amos da lcgíslaç.ão viga,tc. ASSINATURA: 13/0S/2021. 

Santa Cruz dos Milogn:s (PI}, 13 de maio de 2021. 
Prd'eito Munícipe) 

Jd:0CC53E4E8F571Fl6 

PREFEmJP.A MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 
l!XTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRONICO n• 00&'2021. CONTRATANTE: Pmeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagm. 
CONTRATADA: HR SERVICOS E NEGOCIOS PARA EMPRESAS EIRELI CNPJ.28.288.997/0001-46. OBJETO: 
Aquisiçio de material esportivo. FONTE DO RECUllSO: Orçamento Geral do Munlclpio. V AI.OR ESTIMADO: · R$ 
J 1.855,00. VIGÊNCIA: J2(dozi:) meses, podendo ainda scr pronogado nos lermos da legislação vigente. ASSINAnJRA: 
13/05/2021. 

Santa CNZ dos Milagres (Pl), 13 de maio de 2021. 
Prefeito Municipal 

ld:09FEB35DD4431F20 

PR.EPEIT\JRA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 
l!XTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRON!CO n• 006/2021. CONTRATANTE: Pmeirura Municipal de Santa Cruz dos Millgres. 
CONTRATADA: VIANA COM.ERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA CNPJ N" 36.140.831/0001-06. 
OBJETO: Aqui,içio de material esportivo. FONTE DO RECURSO: Orçama,io Geral do Municlpio. VALOR ESTIMADO: 
R$ 510,00, VJGimCIA: 12(do7Jc) mCIC!, poda,do ainda scr prorropdo no., termos da Jegislaçio vigente. ASSINAnJRA: 
13/05/2021. 

Santa Cruz dos Milagn:s (PI), 13 do maio de 2021. 
Prefeito Municipal 

ld:OCC53E4E8F 57 lFOE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES-PI 
EXTRA TO DE ADITIVOS 

PREGÃO n. 004/2020. 1° Termo Aditivo. Contratante: O Municipio de Santa Cruz dos Milagres. 
Contratado: CLINICA ULTRACON LTDA, empresa inscrita no CNJP/MF sob o nº 
07.827.114/0001-59. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES E CONSULTAS 
EM SANTA CRUZ DOS MILAGRES. Prorrogaçào da vigência contratual por 12 ( doze meses) 
meses, a teor do inciso II, do ar!. 57 da Lei de Licitações. Recursos: Orçamento Geral. Assinatura: 
14/04/2021 . 

Cruz dos Milagres (PD, 16 de abril de 2021. 
Prefeito Municipal 

ld:OlAB128BA3O72O39 

~,.S,,0:1'41.,,.,- Çfj) 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA Ser, ~ a ESTADO DO PIAU Í 

e-mail: aab.1antafllomrna@hotmall.ç9m .- te :--:e.::- -
enida Dario de Santa Filomena, 130, centro, 64.945..000, Santa FHomena-PI 

CNPJ - 06.554.240/0001-14 

PORTARIA Nº 38/2021 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA, ESTADO DO 
PIAUI, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do 
Municfpio, contemplada e em consonância na Lei 032/201 1, que trata da 
estrutura administrativa do municfplo. 

RESOLVE: 

Art. 1 ° - Nomear a Sra. RUTICLEA DA SILVA RODRIGUES, inscrita 
no CPF sob n. 0 909.063.81 1-34, para exercer o cargo de Coordenadora 
Municipal do Programa Bolsa Familia na Educaçfa do município de Santa 
Filomena-PI. 

Art. 2° • Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 
revogadas as disposições em contr:irio. 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Filomena, Estado do 
Plauf, em OI de junho de 2021, 1 97 da Independência de 1 55 da Fundaç:io de 
Santa Filomena. 

CARLOS A 
p 


